
ZARZĄDZENIE NR 6/2017 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 31 stycznia 2017r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ) oraz Uchwały Nr XXIII/131/16 Rady 

Gminy Mały Płock z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 

2017 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 300,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00zł, przenosi się plan wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 104.450,00zł, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi   19.340.698,00zł, w tym: 

       a)  bieżące – 18.573.310,00zł 

       b)  majątkowe – 767.388,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   18.840.698,00zł, w tym: 

       a) bieżące – 17.403.465,00zł 

       b) majątkowe – 1.437.233,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                                            

 



 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2017r. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 13 747,00 0,00 0,00 13 747,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj 
zadania:  

Własne 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 12 716 837,00 0,00 0,00 12 716 837,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 590,00 0,00 0,00 49 590,00 

 

 majątkowe 

 
majątkowe razem: 767 388,00 0,00 0,00 767 388,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

752 388,00 0,00 0,00 752 388,00 

 

 

Rodzaj 
zadania:  

Zlecone 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 6/2017 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  z dnia 31 stycznia 2017r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



 
bieżące 

 
852     Pomoc społeczna 6 000,00 0,00 300,00 6 300,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 300,00 300,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 300,00 300,00 

 
bieżące razem: 5 842 426,00 0,00 300,00 5 842 726,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 19 340 398,00 0,00 300,00 19 340 698,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

801 978,00 0,00 0,00 801 978,00 

 

  

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2017r. 

 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1765302 1765302 1515372 1221314 294058 0 197465 52465 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -550 -550 0 0 0 0 0 -550 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 550 550 0 0 0 0 0 550 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1765302 1765302 1515372 1221314 294058 0 197465 52465 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 222395 222395 99965 20000 79965 0 69965 52465 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -550 -550 0 0 0 0 0 -550 0 0 0 0 0 0 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 6/2017 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  z dnia 31 stycznia 2017r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



zwiększenie 550 550 0 0 0 0 0 550 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 222395 222395 99965 20000 79965 0 69965 52465 0 0 0 0 0 0 

    4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 0 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400 400 0 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 

    4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 

    4129 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 50 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 

    4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3075 3075 0 0 0 0 0 3075 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -550 -550 0 0 0 0 0 -550 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2525 2525 0 0 0 0 0 2525 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7225360 7204842 6813627 5552196 1261431 0 391215 0 0 0 20518 20518 0 0 

zmniejszenie -102900 -102900 -102900 -102900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 102900 102900 102900 101900 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7225360 7204842 6813627 5551196 1262431 0 391215 0 0 0 20518 20518 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3900223 3879705 3645140 3160131 485009 0 234565 0 0 0 20518 20518 0 0 

zmniejszenie -33700 -33700 -33700 -33700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3866523 3846005 3611440 3126431 485009 0 234565 0 0 0 20518 20518 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2423875 2423875 2423875 2423875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -28000 -28000 -28000 -28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2395875 2395875 2395875 2395875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 478119 478119 478119 478119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 473119 473119 473119 473119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 68937 68937 68937 68937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68237 68237 68237 68237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1428685 1428685 1344208 1138929 205279 0 84477 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -62100 -62100 -62100 -62100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1367585 1367585 1283108 1076829 206279 0 84477 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 865877 865877 865877 865877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -62100 -62100 -62100 -62100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 803777 803777 803777 803777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



  80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 77504 77504 77504 77504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7100 -7100 -7100 -7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 101900 101900 101900 101900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 172304 172304 172304 172304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 55300 55300 55300 55300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 88000 88000 88000 88000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 143300 143300 143300 143300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 11500 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7100 -7100 -7100 -7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4400 4400 4400 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 9432 9432 9432 9432 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12100 12100 12100 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21532 21532 21532 21532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 1272 1272 1272 1272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3072 3072 3072 3072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 87000 87000 87000 16660 70340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 87000 87000 87000 16660 70340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 48000 48000 48000 16660 31340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48000 48000 48000 16660 31340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 29300 29300 29300 0 29300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28300 28300 28300 0 28300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12984225 11546992 9767403 7128483 2638920 500000 1097124 52465 0 130000 1437233 1437233 1182442 0 

zmniejszenie -104450 -104450 -103900 -102900 -1000 0 0 -550 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 104450 104450 103900 101900 2000 0 0 550 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12984225 11546992 9767403 7127483 2639920 500000 1097124 52465 0 130000 1437233 1437233 1182442 0 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6300 6300 6000 0 6000 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5842426 5842426 182281 149240 33041 0 5660145 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5842726 5842726 182281 149240 33041 0 5660445 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                                            

 

 


